
REKLAMNÝCH
FORMÁTOV
PRE INTERNETOVÉ PORTÁLY TV JOJ
PLATNÉ OD 01.01.2025

CENNÍK



PREROLL /  MIDROLL 10 sec.

15 sec.

20 sec.

25 sec.

30 sec.

40 sec.

60.sec

POSTROLL 60 sec

FORMÁT

FLOATING BALÍK
300 000 impresií

6 300 €

8 400 €

9 000 €

10 800 €

12 600€

13 200 €

14 100€

21 €

28 €

30 €

36 €

42 €

44 €

47 €

24 €7 200 €

Týždenné floating balíky (FLAT RATE)  sú umiestnené v rámci všetkých internetových portálov
JOJ GROUP, streamovacej platformy JOJ PLAY (neplatí pre CTV), resp. všetkých portálov

VALETIN.

Pomer rozloženia zobrazení Floating balíka určuje reklamný systém Equativ podľa dostupného
priestoru.

Kampane sú merané externým systémom Equativ. Pri vyhodnocovaní kampaní sa riadime
metrikami v reklamnom systéme Equativ.

Na formáty sa môžu vzťahovať dodatočné príplatky ( str. 7 )

FREE CTA poskytujeme k spotom na vybraných portáloch JOJ GROUP

FREE BRANDING poskytujeme k midroll spotom na vybraných portáloch JOJ GROUP,
na desktopoch

Všetky podklady reklamných formátov musia spĺňať aktuálne Všeobecné obchodné podmienky
a Technické podmienky zverejnené na jojgroup.sk

*

*

FREE CTA
FREE BRANDING

FREE CTA

**
***

** **

***

36 €

45 €

51 €

57 €

64 €

80 €

100 €

CPMSTOPÁŽ
(MAX)

40 €

FLAT RATE CPM

INSTREAM VIDEO FORMÁTY

apríl, máj, september, október,
november, december

1,15SEZÓNNY INDEX
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CTV VIDEO FORMÁTY

FLOATING BALÍK
100 000 impresií

Týždenné floating balíky (FLAT RATE) budú nasadené v rámci
streamovacej platformy JOJ PLAY alebo v rámci partnerskej siete Valetin

na CTV.
Pomer rozloženia zobrazení balíka určuje reklamný systém Equativ podľa

dostupného priestoru.

Kampane sú merané externým systémom Equativ. Pri vyhodnocovaní
kampaní sa riadime metrikami v reklamnom systéme Equativ

 Na formáty sa môžu vzťahovať dodatočné príplatky ( str. 7 )

Všetky podklady reklamných formátov musia spĺňať aktuálne Všeobecné
obchodné podmienky a Technické podmienky zverejnené na jojgroup.sk

*

*

3 100 €

4 100 €

4 500 €

5 400 €

6 300 €

6 600 €

7 100 €

31 €

41 €

45 €

54 €

63 €

66 €

71 €

54 €

68 €

76 €

86 €

96 €

120 €

150 €

CPMFORMÁT FLAT RATE CPM

CONNECTED TV (CTV)
PREROLL + MIDROLL

10 sec.

15 sec.

20 sec.

25 sec.

30 sec.

40 sec.

60 sec

STOPÁŽ
(MAX)
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apríl, máj, september, október,
november, december

SEZÓNNY INDEX 1,15



BRANDING
2000 x 1400 px

320 x 150

DOUBLE SQUARE
300 x 600 px

MEGA FOOTER
1920 x 500 px

MOBILE STICKY
320 x 50 px

INTERSCROLLER
600 x 960 px
300 x 600 px

CPM

25 €SQUARE
300 x 300 px

BANNEROVÉ FORMÁTY

FORMÁT

FLOATING BALÍKY

IMPRESIE FLAT RATE CPM

35 €

35 €

42 €

1 000 000

500 000

1 000 000

500 000

 500 000

1 000 000

6 000 €

4 000 €

7 000 €

4 500 €

 7 500 €

8 000 €

6 €

8 €

7 €

9 €

15 €

8 €

Príplatky špecifické pre bannery:
+20% Zvuk iba s 1 opakovaním, prípadne možnosťou prehratia si zvuku na podnet
návštevníka
+50% Video iba s 1 opakovaním, prípadne s možnosťou prehratia si videa na podnet
návštevníka

   Týždenné floating balíky (FLAT RATE) je možné zakúpiť pre portály JOJ GROUP (
www.joj.sk, joj24.noviny.sk, jojsport.joj.sk www.noviny.sk, zenske.joj.sk,
topstar.noviny.sk, huste.joj.sk, kinosala.joj.sk, smechlapi.noviny.sk, zdravie.noviny.sk a
iné) .
Kampane budú nasadené v rámci všetkých internetových portálov TV JOJ.

Pomer rozloženia zobrazení balíka určuje reklamný systém Equativ podľa
dostupného priestoru.

Kampane sú merané externým systémom Equativ. Pri vyhodnocovaní kampaní sa
riadime metrikami v reklamnom systéme Equativ

Na formáty sa môžu vzťahovať dodatočné príplatky ( str. 7 )

Všetky podklady reklamných formátov musia spĺňať aktuálne Všeobecné obchodné
podmienky a Technické podmienky zverejnené na jojgroup.sk

*

*

46 €

20 € 500 000

300 000

3 000 €

4 500 €

6 €

15 €
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OUTSTREAM
do 30.sec

CPM

ŠPECIÁLNE FORMÁTY

FORMÁT

PR ČLÁNOK
text, galéria, video, titulka 24 hod.

FLOATING BALÍKY

IMPRESIE FLAT RATE CPM

500 €

   Týždenné floating balíky (FLAT RATE) je možné zakúpiť pre portály JOJ GROUP (
www.joj.sk, plus.sk, wau.sk, joj24.sk, noviny.sk, prezenu.sk, topstar.sk, huste.tv,
kinosala.sk, smechlapi.sk, a iné)
Kampane budú nasadené v rámci všetkých podporovaných internetových
portálov JOJ GROUP

Pomer rozloženia zobrazení balíka určuje reklamný systém Equativ podľa
dostupného priestoru.

Kampane sú merané externým systémom Equativ. Pri vyhodnocovaní kampaní sa
riadime metrikami v reklamnom systéme Equativ

Na formáty sa môžu vzťahovať dodatočné príplatky ( str. 7 )

     Dynamic Video Overlay sa zobrazí v prehrávači počas sledovania videobsahu (
in-stream ) a na každom type zariadenia, vrátane CTV. Maximálna dĺžka animácie je
10 sekúnd.

Všetky podklady reklamných formátov musia spĺňať aktuálne Všeobecné
obchodné podmienky a Technické podmienky zverejnené na jojgroup.sk

NATÍVNA REKLAMA
článok, video, product placement,

 výroba relácie

na vyžiadanie

UMIESTNENIE

všetky portály

CENA

*

*

17 €5 040 €28 € 300 000

DYNAMIC VIDEO
OVERLAY
1920x1080px

28 €8 400€45 €
**

**
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100 000

joj.sk, noviny.sk, zenske.joj.sk, topstar.noviny.sk,
jojsport.joj.sk, smechlapi.noviny.sk, zdravie.noviny.sk



SOCIÁLNE SIETE A PODCASTY

FORMÁT

POST

POČET STIAHNUTÍ BALÍK / MESIAC

na vyžiadanie

Audio Advertisements je možné inzerovať na podcastoch: TV JOJ 24 Podcast, Na
hrane, Analýzy Na hrane, Politikár, Sme v kaviarni, Prvá liga, Z garáže na pódium,
Štúdio 24, Na nervy, Lekár a Imunita, JOJ Zdravie, JOJ History, OK Podcast Ondreja
Kandráča, TV JOJ Newsroom

Všetky podklady reklamných formátov musia spĺňať aktuálne Všeobecné obchodné
podmienky a Technické podmienky zverejnené na jojgroup.sk

SOCIÁLNA SIEŤ

facebook, instagram

CENA

*

AUDIO REKLAMA
do 30.sec

580 €

980 €

1 560 €

3 550 €

5 000

10 000

20 000

50 000

FORMÁT

STORY

REELS

SÚŤAŽ

facebook, instagram

facebook, instagram, tiktok

facebook, instagram

na vyžiadanie

na vyžiadanie

na vyžiadanie

NATÍVNA REKLAMA
audio / video

na vyžiadanie
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CIELENIA A PRÍPLATKY

OBSAHOVÉ CIELENIE* /
GARANCIA PRVEJ POZÍCIE V ADBREAK-U*

SEZÓNNY PRÍPLATOK
apríl, máj, september, október,

november, december

POHLAVIE A VEK* / IP ADRESA* / CAPPING*

TRI A VIAC KREATÍV V RÁMCI JEDNEJ KAMPANE*
za každú kreatívu

1,15

1,2

1,3

1,1

INDEX

   Vybrané príplatky sa kumulujú do výšky indexu max 1,5 (max 3 cielenia)

POZITÍVNY GDPR SÚHLAS* 1,2
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UKÁŽKY REKLAMNÝCH FORMÁTOV - CTV (CONNECTED TV)
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mobile
BRANDING
320 x 150 px

UKÁŽKY REKLAMNÝCH FORMÁTOV - BRANDING

desktop

BRANDING / SKIN
2 000 x 1 400 px

DESKTOP + MOBILE
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UKÁŽKY REKLAMNÝCH FORMÁTOV - MIDROLL + BRANDING

BRANDING  (SKIN)
2 000 x 1 400 px

MIDROLL
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UKÁŽKY REKLAMNÝCH FORMÁTOV - VIDEO REKLAMA + CTA

VIDEO REKLAMA + CTA
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SQUARE
300 x 250 px

DOUBLE
SQUARE

300 x 600 px

SQUARE
300 x 300 px

UKÁŽKY REKLAMNÝCH FORMÁTOV - INTERSCROLLER, SQUARE, DOUBLE SQUARE
DESKTOP

desktop
INTERSCROLLER

600x960px

desktop
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UKÁŽKY REKLAMNÝCH FORMÁTOV - MOBILE STICKY, INTERSCROLLER

MOBILE STICKY
320 x 50 px

1. MOBILE INTERSCROLLER
sa odkrýva počas “scroll-ovania”

2. MOBILE INTERSCROLLER
je celý viditeľný

3. MOBILE INTERSCROLLER
sa skrýva

MOBILE
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UKÁŽKY REKLAMNÝCH FORMÁTOV - DYNAMIC VIDEO OVERLAY
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